# BB CTATUCTUKA MATYA

PARI Cynepnura YemnuoHaT Poccum 2025 MPEABAPUTE/bHbIN

MuH4yaHKa

MwuHck

MuHuyaHKa

3 Cronsip

10

12

14

16

17

22

23

Hapgexgaa

TypuunHa
Banepus
CMupHoBa
Hapexpna

®enopnHUMK
EneHa

Bonogbko
Hapbs

BapTawwesuny
tOnua

CoKOMbYMK
ExkaTtepuHa

3apy6o
BepoHuka

Bakynko
Hapbs

CentoTuHa
AHacTacus

[opHas
Enuzaseta

BuauHeesa
AnekcaHgpa

Bypak
Hapbs

KacaTtkuHa
HwvHa

Bcero

MapTua
2 3

2

3

21:25 | 27:29 | 25:20 | 25: 21
24

1

34

10

28
96

3

16

37

2

35’

H-N
+13

2

+23

+7

+19
+61

3

26'

Bce

18

23

25

12

19
112

MNopaua

4

Ow6 Ouk

1

06.03.2025 18:00, r. MmnHck

@

METAP

5 6

15:8 | 13:103
18" 127"

OvHamo-
Mertap

YenabuHck

2

Bnok
Ouk

ATaka
Ow6 bnk

Mpuem

Bce Ow6 MN31% OTn% | Bce Ouk Ouk%

25

52
99

48

50

25

44
45

44

22

25

15
24

15

29

60

53
167

14

2

2
16

33

4

22
74

53

24

55

44

42
44

6

18

MapTus 1
Maptua 2
MapTusa 3
MapTus 4
Maptua 5

Hanopaue

1
1

B aTake

13
18
15
19

Ouku

Ha 6noke

3

&
5
3
2

Ha owwu6ke con.

4

3
4
8
3

Bce
21

28
24
25
14

Mopava

Ow6 Ouk

2

1

Bce
22

28
21
19

Mpuem

Oow6 MN31t%

36
61
33
37
67

oTn%

14
36
14
21
44

Bce
42

46
38
27
14

Owo6

w v w»;

ATaka
Bbnk

4
4
3
8
2

Ouk

13
18
15
19
9

Ouk%
31

39
39
70
64

Bnok
Ouk

w| || || W

AunHamo-MeTap

14

15

17

19

22

BarpsHueBa
AHHa

[emeHTbeBa
AHrenvHa

fAprbiyoBa
Onbra

BposuHa
KpuctuHa

CopokuHa
VipuHa

dopHanesa
Onbra

Bacunbesa
AHacTacus

3aluesa
Tamapa

laTuHa
ExkaTepuHa

MawmepoBa
AnekcaHgpa

PyneHs
Bnagucnasa

Pyccy
BukTopus

ViBaHKOBUY
Banepus

Bcero

14

15
80

23

+6

+1

+5

+8

+5
+42

Bce

10

1

18

10

10

14

15
104

Mopava

Ow6 Ouk

1
&

Bce

305)

3

24
107

Mpuem

Oow6 MN3t%

43

78

100

100

2 42
4 58

oTn%

26

50

44

50

30

100

29
&l

Bce

19

20

16

48

38
177

1

1

1

ATaka
Ow6 bnk

3

2

6
18

Ouk

2

8

13

64

Ouk%
25

42

65

44

35

50

21

37
36

Bnok
Ouk

16

MapTus 1
MapTtua 2
Naptus 3

Hanopaue

B aTake

13
19
12

Ouku

Ha 6noke

4
4
3

Ha owu6Gke con.

8
6
5

Bce
25

28

21

Mopava

Ow6 Ouk

3

Bce
19

28
23

Mpuem

Oow6 MN3t%

1 58
1 43
1 78

oTn%

26
29
43

Bce
32

53
40

1
3
3

ATaka
Ow6 bnk

3
5
5

Ouk

13
19
12

Ouk%
a1

36
30

Bnok
Ouk


http://volley.ru/calendar/01J1YDG9TCC2MJ1RN5WM6H04C6/allgames

MapTua Ouku Mopava Mpuem ATaka Bnok
MuHuyaHKa

1 2 3 4 5 Bce BN H-MN Bce Ow6 Ouk | Bce Ow6é TM3t% Otn% | Bce Ow6 bBnk Ouk Ouk% [Ouk
MapTus 4 14 3 4 21 2 23 52 30 29 1 3 14 48 8
MapTtusa 5 6 2 9 14 1 29 21 23 3 2 6 26 2
MwuHyaHKa OuHamo-MeTap
BN
Oukn ATaka c npuema Ouku
Pct H-N Mpuemos 99 1as aTtaka ¢ NO3UTMBHOro Npuema Mpuemos 107 Pct H-N Ows
6 OucCA ° Owmbka 6HBOK Ouk% Bcero Bcero Ouk% 6HBOK Owmbka OuxCA 0 6 Bk
5 Kaxgble Mpuema 1 Kaxpgble Mpuema 1 5
4 Ouko % % Ouko 4 H-N
3 Tast aTaka c HeraTMBHOro npuema 3
[ E3 7
B B °
2 Owmbka gn., Ouk% Bcero Bcero Ouk% ... Ouwmbka 2 orn
1 Mopava 12 % % Mopava 104 1
Ouku BN 37 ATaka nocne 3awmThbl Ouku BN 23 Per

Kaxpgasa 3.03 nogava

Kaxpasa 4.52 nogava
1 Bpenk MouHT

B o o B
OwwmbkKa GRoK Ouk% Bcero Bcero Ouk% 610K Owmbka 1'Bpeiik MouHT

% %



