PARI Суперлига Чемпионат России 2025 ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ

06.03.2025 18:00, г. Минск

Минчанка





Динамо-

IVI	ИНЧАНКА Минск	(MUHUAHKA		5		21 : 2	5 27	7 : 29	25 : 2		5 : 21 ^{24'}		: 8	113:10	03	2	! !	META	P	Мета Челяби	-
			Пар	тия				Очк	и		Подач	 а	Ι		Прием		1		Ата	ка		Блок
Мин	нанка	1	2	3	4	5	Bce	БП	н-п	Bce		Очк	Все	Ошб	Пзт%	Отл%	Все	Ошб	Блк	Очк	Очк%	Очк
3	Столяр Надежда	3	2	3	2	2	15	5	+13	18	-	1	-	-	-	-	15	-	2	8	53	6
4	Турчина Валерия	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
6	Смирнова Надежда	2	1	2	1	1	7	3	-3	23	1	-	25	-	48	44	29	3	6	7	24	-
7 L	Федоринчик Елена	-	-	-	-	-	-	-	_	-	-	-	18	_	50	22	-	-	-	-	-	-
8	Володько Дарья	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
9	Барташевич Юлия	1	6	1	6	6	2	1	+2	15	-	-	-	-	-	-	1	-	-	-	-	2
10	Сокольчик Екатерина	4	3	4	3	3	34	9	+23	25	1	1	-	-	-	-	60	5	5	33	55	-
12	Зарубо Вероника	-	-	_	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
14	Вакулко Дарья	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
16	Селютина Анастасия	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
17	Горная Елизавета	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
21 L	Видинеева Александра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
22	Бурак Дарья	6	5	6	5	5	10	3	+7	12	2	-	4	-	25	25	9	-	1	4	44	6
23	Касаткина Нина	5	4	5	4	4	28	16	+19		1	2	52	-	44	15	53	6	2	22	42	4
	Всего	-	-	-	-	-	96	37	(+61) 112		4	99	-	45	24	167	14	16	74	44	18
		Нап	одаче	Ba	таке	Очн	ки а блоке	Наоц	шибке со	п. Все	Подач Ошб	а Очк	Bce	Ошб	Прием	Отл%	Bce	Ошб	Ата Блк	Очк	Очк%	Блок Очк
Г	Тартия 1		1		13		3		4	21	2	1	22	-	(36)	(14)	42	5	4	13	(31)	3
Г	lартия 2		1	1	18		5		3	28	-	1	28	_	61	(36)	46	5	4	(18)	(39)	5
Г	 Іартия 3		1		15		5		4	24	1	1	21	-	(33)	(14)	38	3	3	15	(39)	5
	' Іартия 4		_	1	19		3		3	25	2	_	19	_	37	21	27	1	3	19	70	3
Г	артия 5		1		9		2		3	14	-	1	9	-	67	44	14	-	2	9	64	2
			Пар	тия				Очк	и		Подач	a			Прием				Ата	ка		Блок
Дина	амо-Метар	1	2	3	4	5	Bce	БΠ	н-п	Все		Очк	Bce	Ошб	Пзт%	Отл%	Все	Ошб	Блк	Очк	Очк%	Очк
1	Багрянцева Анна	-	-	1	2	-	3	2	<u>-1</u>	10	-	-	-	-	-	-	8	1	3	2	25	1
4	Дементьева Ангелина	6	1	-	-	6	9	2	+5	11	1	-	35	-	43	26	19	1	2	8	42	1
5	Яргычова Ольга	4	5	4	5	4	18	7	+16	18	-	-	2	1	50	50	20	1	-	13	65	5
7	Вдовина Кристина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
8	Сорокина Ирина	5	6	-	-	5	-	-	-2	10	1	-	-	-	-	-	1	-	1	-	-	-
9	Форналева Ольга	-	-	5	6	-	-	-	<u>-1</u>	7	1	-	1	-	-	-	2	-	-	-	-	-
11 L	Васильева Анастасия	_	-	-	-	-	-	_	_	-	-	-	9	-	78	44	-	_	-	-	-	-
13	3айцева	_	_	_	_	_	_	_		_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_

		Нап	одаче	Ват	гаке	Ha	блоке	Наоц	иибке соп.	Bce	Ошб	Очк	Bce	Ошб	Пзт%	Отл%	Bce	Ошб	Блк	Очк	Очк%	Очк
	Партия 1		1	1	3		3		4	21	2	1	22	-	36	14	42	5	4	13	31	3
ı	Партия 2		1	1	8		5		3	28	-	1	28	-	61	36	46	5	4	18	39	5
ı	Партия 3		1	1	5		5		4	24	1	1	21	-	33	14	38	3	3	15	39	5
ı	Партия 4		_	1	9		3		3	25	2	-	19	-	37	21	27	1	3	19	70	3
l	Партия 5		1	9	9		2		3	14	-	1	9	-	67	44	14	-	2	9	64	2
Дин	амо-Метар		Пар					Очкі			Подача				Ірием				Ата			Блок
	ш	1	2	3	4	5	Bce	БП	н-п	Bce	Ошб	Очк	Bce	Ошб	Пзт%	Отл%	Bce	Ошб	Блк	Очк	Очк%	Очк
1	Багрянцева Анна	-	-	1	2	-	3	2	-1	10	-	-	-	-	-	-	8	1	3	2	25	1
4	Дементьева Ангелина	6	1	-	-	6	9	2	+5	11	1	-	35	-	43	26	19	1	2	8	42	1
5	Яргычова Ольга	4	5	4	5	4	18	7	+16	18	-	-	2	1	50	50	20	1	-	13	65	5
7	Вдовина Кристина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	_	-	-	-	-	-	-	-	-	-
8	Сорокина Ирина	5	6	-	-	5	-	-	-2	10	1	-	-	-	-	-	1	-	1	-	-	-
9	Форналева Ольга	-	-	5	6	-	-	-	-1	7	1	-	1	-	-	-	2	-	-	-	-	-
11 L	Васильева Анастасия	-	-	_	-	-	-	-	-	-	-	-	9	-	78	44	-	-	-	-	-	-
13 L	Зайцева Тамара	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
14	Гатина Екатерина	-	-	6	-	-	8	3	+6	2	-	-	2	-	100	50	16	-	2	7	44	1
15	Мамедова Александра	-	-	3	4	-	7	1	+1	7	-	-	33	1	64	30	17	3	2	6	35	1
17	Руденя Владислава	1	2	-	-	1	6	1	+5	10	-	-	1	-	100	100	8	-	1	4	50	2
19	Руссу Виктория	2	3	2	3	2	14	5	+8	14	1	-	-	-	-	-	48	4	1	10	21	4
22	Иванкович Валерия	3	4	-	1	3	15	2	+5	15	1	-	24	2	42	29	38	1	6	14	37	1
	Всего	-	-	-	-	-	80	23	+42	104	5	-	107	4	53	31	177	11	18	64	36	16
				_		Очк					Подача				Ірием		_		Ата			Блок
l	D1	Нап	одаче		гаке	Ha	блоке	Наоц	ибке соп.	Bce	Ошб	Очк	Bce	Ошб	Пзт%	Отл%	Bce	Ошб	Блк	Очк	Очк%	Очк
	Партия 1		_	1			4		8	25	3	-	19	1	58	26	32	1	3	13	41	4
	Партия 2		_	1:			4		6	28	-	-	28	1	43	29	53	3	5	19	36	4
	Партия 3		_	1	2		3		5	21	-	-	23	1	78	43	40	3	5	12	30	3

Минчанка	Парт	тия		Очки	1	1	Подача	a		Г	Прием				Атан		Блок	
Минчанка	1 2	3 4 5	5 Bce	БП	н-п	Bce	Ошб	Очк	Bce	Ошб	Пзт%	Отл%	Bce	Ошб	Блк	Очк	Очк%	Очк
Партия 4	-	14	3		4	21	2	_	23	-	52	30	29	1	3	14	48	3
Партия 5	-	6	2		-	9	-	-	14	1	29	21	23	3	2	6		2
					$\overline{}$									$\neg \neg$				=

	Минчанка				Ди	инамо-Метар		
Приемор	99	1		•		Приемор	107	Очки Рст Н-П
Очк СА	0	Опибио В			ок Ошибка	Очк СА	0	6
			%	%				5 4
					Ошибка			3 2
Подача	112	Office	%	%	JK	Подача	104	1
Очки БП	37		Атака пос	ле защиты		Очки БП	23	
		Ошибка В блок			ок Ошибка			
	Каждые Пр Очкс Подача Очки БП Каждая 3.03	Приемов 99 Очк СА 0 Каждые Приема 1 Очко	Приемов 99 Очк СА 0 Каждые Приема 1 Очко Ошибка В блок Ошибка В блок Ошибка В блок Очки БП 37	Приемов 99 Очк СА 0 Каждые Приема 1 Очко Ошибка В Очк Всего Ошибка % 1ая атака с нега Ошибка В Очк Всего Ошибка В Очк Всего Ошибка В Очк Всего Очки БП 37 Атака пос	Приемов 99 Очк СА 0 Каждые Приема 1 Очко В В Онибка В О	Приемов 99 Очк СА 0 Каждые Приема 1 Очко Ваго Очк Всего Всего Очк Ваго Приема Ошибка В Очк Всего Всего Очк Ваго Ошибка Ваго Всего Очк Ваго Ошибка Ваго Оши	Приемов 99 Очк СА 0 Каждые Приема 1 Очко Очко Очко Очко Очко Очко Очко Очко	Приемов Очк СА О Каждые Приема 1 Очк

БП - Брейк Поинт
Ошб - Ошибка
Блк - В блок
Н-П - Набранные
-Проигранные
Пзт% - Позитивный
Отл - Отлично
Рст - Расстановка